
令和３年１月２１日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

学校長 田畑 武正

（公印省略）

沖縄県緊急事態宣言に伴う対応について（協力依頼）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。

平素より安岡中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和３年1月２０日付けで、那覇市教育委員会より沖縄県緊急事態

宣言に伴う対応についての通知及び依頼がありました。保護者の皆様におか

れましては、以下のことについてご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたし

ます。

記

１ 同居の家族に発熱等の風邪症状が見られる生徒について出席停止となり

ます。（同居の家族に症状がなくなれば登校は可能）

２ 部活動の平日の活動時間は90分以内とします。

（早朝練習は行わないこととします。）

３ 練習試合や合宿については、行わないこととします。

４ 休日の活動については、行わないこと。但し、県内大会等を控えた

場合に限り、必要最小限の人数で２時間以内とします。

【依頼】

※家庭内感染が増加していることから、当面の間、生徒の同居家族が濃厚

接触者となった場合に登校を控えるようにお願いします。

※本通知は、令和３年1月２１日時点のものであり、本市の感染状況や本県

の警戒レベル、地域の感染レベルにより変更する旨、ご承知おきください。


